

# ROZPOČET

Stavba: Oprava keramických obkladov a dlažieb v KJB táborisko Brožkov Prameň, Monoblok+KJB Pavlíkov  
Laz - SI

Objekt: 1 - Jedáleň a kuchyňa b.č.,4 sup.č.50

Miesto: Lešť Dátum: 19.05.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť Projektant:  
Zhotoviteľ: D.M.V. s.r.o. Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

9 419,305

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 131,084

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

933,897

|   |   |           |                                                                                                     |    |         |       |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 1 | K | 612465113 | Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer                      | m2 | 168,300 | 1,343 | 226,027 |
| 2 | K | 617421311 | Oprava omietok váp. a vápennoc. štuk. v šachtách a svetlíkoch v množstve opravovanej plochy 10-30 % | m2 | 168,300 | 4,206 | 707,870 |

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

132,662

|   |   |           |                                                                                                    |    |        |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 3 | K | 965081712 | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t | m2 | 3,800  | 1,194  | 4,537  |
| 4 | K | 978059531 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t                           | m2 | 10,690 | 2,042  | 21,829 |
| 5 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                  | t  | 1,691  | 8,166  | 13,809 |
| 6 | K | 979081121 | Odvoz sútiny a vybúraných hmôt na skládku za každých ďalších 1 km                                  | t  | 59,185 | 0,283  | 16,749 |
| 7 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                        | t  | 1,691  | 5,489  | 9,282  |
| 8 | K | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                         | t  | 33,820 | 0,616  | 20,833 |
| 9 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                 | t  | 1,691  | 26,980 | 45,623 |

#### 99 - Presun hmôt HSV

64,525

|    |   |           |                                                                                   |   |       |        |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 10 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 3,125 | 20,648 | 64,525 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 264,721

#### 722 - Zdravotechnika

139,673

|    |   |            |                                                                                                           |    |       |        |        |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 11 | K | 722130801  | Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t                                        | m  | 4,820 | 1,285  | 6,194  |
| 12 | K | 722172112  | Potrubie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním                                         | m  | 4,820 | 5,510  | 26,558 |
| 13 | K | 722181113  | Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25                                                                    | m  | 4,820 | 0,842  | 4,058  |
| 14 | K | 722220852  | Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 3/4 do G 5/4, -0,00132t                                  | ks | 1,000 | 0,393  | 0,393  |
| 15 | K | 722220861  | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t                                           | ks | 3,000 | 0,455  | 1,365  |
| 16 | K | 722220862  | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t                                   | ks | 1,000 | 0,534  | 0,534  |
| 17 | K | 722229102  | Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4 | ks | 1,000 | 3,441  | 3,441  |
| 18 | M | 5511185500 | Ventil vypúšťací 3/4"                                                                                     | ks | 1,000 | 3,184  | 3,184  |
| 19 | K | 722231042  | Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4                                                    | ks | 2,000 | 2,026  | 4,052  |
| 20 | M | 5512441010 | Ocelový guľový kohút na vodu obojstranne závitový DN 20/ PN 40, 3x4" vnútor. x vnútor.                    | ks | 2,000 | 28,315 | 56,630 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 722231043  | Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1                                 | ks | 1,000    | 2,204        | 2,204             |
| 22 | M   | 5512441020 | Oceľový guľový kohút na vodu obojstranne závitový DN 25/ PN 40, 1" vnútor. x vnútor. | ks | 1,000    | 30,999       | 30,999            |
| 23 | K   | 998722101  | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m                            | t  | 0,005    | 12,139       | 0,061             |

#### 725 - Zdravotechnika

238,569

|    |   |            |                                                                                                      |      |       |        |         |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|
| 24 | K | 725210821  | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t                               | súb. | 2,000 | 2,679  | 5,358   |
| 25 | K | 725310821  | Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t                          | súb. | 1,000 | 2,679  | 2,679   |
| 26 | K | 725820810  | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t                                           | súb. | 2,000 | 1,959  | 3,918   |
| 27 | K | 725860820  | Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t | ks   | 4,000 | 0,697  | 2,788   |
| 28 | K | 725869301  | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40                              | ks   | 4,000 | 1,641  | 6,564   |
| 29 | M | 5514703200 | Uzávierka zápachová-sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40                    | ks   | 4,000 | 17,738 | 70,952  |
| 30 | K | 725989101  | Montáž skriniek, dvierok kovových lakovaných                                                         | ks   | 4,000 | 0,256  | 1,024   |
| 31 | M | 4848903630 | SKRINKY, Oceľová skrinka s možnosťou osadenia pod omietku s nastaviteľnou hĺbkou,                    | ks   | 4,000 | 36,246 | 144,984 |
| 32 | K | 998725101  | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m                                         | t    | 0,022 | 13,729 | 0,302   |

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

99,660

|    |   |            |                                                                                       |    |       |        |        |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 33 | K | 771415016  | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 300 mm                              | m  | 4,500 | 1,893  | 8,519  |
| 34 | M | 5976498050 | Dlaždice keramické - 300x300                                                          | m2 | 0,689 | 11,884 | 8,188  |
| 35 | K | 771575129  | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm | m2 | 3,800 | 9,481  | 36,028 |
| 36 | M | 5976498050 | Dlaždice keramické - 300x300                                                          | m2 | 3,876 | 11,884 | 46,062 |
| 37 | K | 998771101  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                             | t  | 0,073 | 11,817 | 0,863  |

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

5 556,957

|    |   |            |                                                                                                       |    |           |        |           |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 38 | K | 781411901  | Špárovanie obkladov z obkladačiek a dlažby                                                            | m2 | 1 093,950 | 1,162  | 1 271,170 |
| 39 | K | 781445062  | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 150x150 mm | m2 | 168,300   | 15,735 | 2 648,201 |
| 40 | M | 5978651220 | Obkladačka, rozmer 140x170x8 mm, farba biela                                                          | m2 | 171,666   | 8,597  | 1 475,813 |
| 41 | K | 781491111  | Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu roh steny                                              | m  | 50,000    | 0,438  | 21,900    |
| 42 | M | 5624920070 | Profil rohový 22 L farba Mahagón rozmer 35*48*2200mm                                                  | m  | 50,500    | 1,882  | 95,041    |
| 43 | K | 781493112  | Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu - olemovanie                                   | ks | 2,000     | 3,184  | 6,368     |
| 44 | K | 998781101  | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                            | t  | 3,255     | 11,817 | 38,464    |

#### 783 - Dokončovacie práce

97,109

|    |   |           |                                                                    |    |         |       |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 45 | K | 783801812 | Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien | m2 | 168,300 | 0,577 | 97,109 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

#### 784 - Dokončovacie práce

132,753

|    |   |           |                                                                                           |    |        |       |         |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 46 | K | 784422273 | Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m | m2 | 95,920 | 1,384 | 132,753 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|

#### M - Práce a dodávky M

2 023,500

#### 21-M - Elektromontáže

2 023,500

|    |   |           |                                    |     |       |           |           |
|----|---|-----------|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 47 | K | 210961108 | Dodávka a montáž elektroinštalácie | kpl | 1,000 | 2 023,500 | 2 023,500 |
|----|---|-----------|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

# ROZPOČET

Stavba: Oprava keramických obkladov a dlažieb v KJB táborisko Brožkov Prameň, Monoblok+KJB Pavlíkov  
Laz - Sl

Objekt: 2 - Monoblok +KJB b.č.1 súp.č.37 - A časť 1.NP hlavný vchod

Miesto: Lešť Dátum: 19.05.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť  
Zhotoviteľ: D.M.V. s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

937,072

### HSV - Práce a dodávky HSV

96,914

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

96,914

|   |   |           |                                                                                           |    |        |       |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 611461113 | Príprava vnútorného podkladu BAUMIT, penetračný náter Baunit BetonPrimer                  | m2 | 11,100 | 1,901 | 21,101 |
| 2 | K | 632451441 | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm | m2 | 11,100 | 6,830 | 75,813 |

### PSV - Práce a dodávky PSV

840,158

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

370,168

|   |   |            |                                                              |    |       |         |         |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 3 | K | 767590215  | Montáž čistiacej rohože gumovo - hliníkovej na podlahu       | m2 | 1,920 | 0,797   | 1,530   |
| 4 | M | 6970010023 | MARTALL SW2 - Hliníkovo - gumová rohoža, výška rohože: 27 mm | m2 | 1,920 | 191,999 | 368,638 |

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

389,463

|   |   |            |                                                                                                         |    |         |        |         |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 5 | K | 771411016  | Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm                                                | m  | 2,800   | 2,176  | 6,093   |
| 6 | M | 5921957010 | Platne-VYMÝVANÝ BETÓN 30/30/3,5 cm                                                                      | ks | 8,736   | 1,730  | 15,113  |
| 7 | K | 771552060  | Montáž podláh z dlaždíc terazzových, v obmedzenom priestore, kladených diagonálne do malty 300 x 300 mm | m2 | 11,100  | 11,175 | 124,043 |
| 8 | M | 5921957010 | Platne-VYMÝVANÝ BETÓN 30/30/3,5 cm                                                                      | ks | 123,432 | 1,730  | 213,537 |
| 9 | K | 998771101  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                               | t  | 2,596   | 11,817 | 30,677  |

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

80,527

|    |   |           |                                            |    |        |       |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 10 | K | 781411901 | Špárovanie obkladov z obkladačiek a dlažby | m2 | 69,300 | 1,162 | 80,527 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

# ROZPOČET

Stavba: Oprava keramických obkladov a dlažieb v KJB táborisko Brožkov Prameň, Monoblok+KJB Pavlíkov  
Laz - Sl

Objekt: 3 - Monoblok +KJB b.č.1 súp.č.37 - A časť 3.NP balkón

Miesto: Lešť Dátum: 19.05.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť Projektant:  
Zhotoviteľ: D.M.V. s.r.o. Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 138,787

HSV - Práce a dodávky HSV 28,209

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 23,749

|   |   |           |                                                                                           |    |       |       |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 1 | K | 611461113 | Príprava vnútorného podkladu BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer                  | m2 | 2,720 | 1,901 | 5,171  |
| 2 | K | 632451441 | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm | m2 | 2,720 | 6,830 | 18,578 |

99 - Presun hmôt HSV 4,460

|   |   |           |                                                                                   |   |       |        |       |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 3 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,216 | 20,648 | 4,460 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

PSV - Práce a dodávky PSV 110,578

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 20,222

|    |   |            |                                                                             |    |       |       |       |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 10 | K | 711210200  | Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej | m2 | 2,720 | 1,879 | 5,111 |
| 11 | M | 5856051355 | Izolačná stierka na báze cementu Prince Color Izol B, č. 55156558 BASF      | kg | 2,720 | 3,453 | 9,392 |
| 12 | M | 5856051360 | Tesniaci pás Prince Color Izol Band, č. 45043033 BASF                       | m  | 3,500 | 1,634 | 5,719 |

771 - Podlahy z dlaždíc 71,996

|   |   |            |                                                                                       |    |       |        |        |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 4 | K | 771415016  | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 mm                              | m  | 3,400 | 1,893  | 6,436  |
| 5 | M | 5976498050 | Dlaždice keramické - 300x300                                                          | m2 | 0,520 | 11,884 | 6,180  |
| 6 | K | 771575129  | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm | m2 | 2,720 | 9,481  | 25,788 |
| 7 | M | 5976498050 | Dlaždice keramické - 300x300                                                          | m2 | 2,774 | 11,884 | 32,966 |
| 8 | K | 998771101  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                             | t  | 0,053 | 11,817 | 0,626  |

781 - Dokončovacie práce a obklady 18,360

|   |   |           |                                            |    |        |       |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 9 | K | 781411901 | Špárovanie obkladov z obkladačiek a dlažby | m2 | 15,800 | 1,162 | 18,360 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

# ROZPOČET

Stavba: Oprava keramických obkladov a dlažieb v KJB táborisko Brožkov Prameň, Monoblok+KJB Pavlíkov  
Laz - Sl

Objekt: 4 - Monoblok +KJB b.č.1 súp.č.37 - C časť 1.NP

Miesto: Lešť Dátum: 19.05.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť  
Zhotoviteľ: D.M.V. s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 327,842

### HSV - Práce a dodávky HSV

304,936

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

213,411

|   |   |           |                                                                                           |    |        |       |         |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 1 | K | 611461113 | Príprava vnútorného podkladu BAUMIT, penetračný náter Baunit BetonPrimer                  | m2 | 33,220 | 1,901 | 63,151  |
| 2 | K | 632451441 | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm | m2 | 22,000 | 6,830 | 150,260 |

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

91,525

|   |   |           |                                                                                                    |    |        |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 3 | K | 965081712 | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t | m2 | 33,220 | 1,194  | 39,665 |
| 4 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                  | t  | 0,825  | 8,166  | 6,737  |
| 5 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                      | t  | 28,875 | 0,283  | 8,172  |
| 6 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                        | t  | 0,825  | 5,489  | 4,528  |
| 7 | K | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                         | t  | 16,500 | 0,616  | 10,164 |
| 8 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                 | t  | 0,825  | 26,980 | 22,259 |

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 022,906

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

723,958

|    |   |            |                                                                                       |    |        |        |         |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 9  | K | 771575129  | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm | m2 | 33,220 | 9,481  | 314,959 |
| 10 | M | 5976498050 | Dlaždice keramické La Futura Travertino - 300x300                                     | m2 | 33,884 | 11,884 | 402,677 |
| 11 | K | 998771101  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                             | t  | 0,535  | 11,817 | 6,322   |

#### 776 - Podlahy povlakové

46,225

|    |   |            |                                             |    |        |        |        |
|----|---|------------|---------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 12 | K | 776420010  | Lepenie podlahových soklíkov z PVC          | m  | 24,220 | 0,846  | 20,490 |
| 13 | M | 2841288180 | TOPFLOR PVC povrch 1,42mx15m, hrúbka 3,5 mm | m2 | 2,470  | 10,419 | 25,735 |

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

252,723

|    |   |           |                                            |    |         |       |         |
|----|---|-----------|--------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 14 | K | 781411901 | Špárovanie obkladov z obkladačiek a dlažby | m2 | 217,490 | 1,162 | 252,723 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------|----|---------|-------|---------|